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Imatran Lämpö Oy:n hallituksen kokous 8/2024 

Imatran Lämpö Oy:n hallituksen kokous 8/2024 pidettiin pe 15.11. klo 14:30–16:33 Imatran Lämpö Oy:n 

toimitilojen (os. Kuusirinne 30, 55800 Imatra) neuvotteluhuoneessa.  

Kokoukseen osallistuivat: 

• Imatran Lämpö Oy:n hallitus: Antero Lattu (puheenjohtaja), Ari Seppänen (varapuheenjohtaja), Tuula 
Putto, Sari Pöyhönen (Poissa oli hallituksen jäsen Helena Roiha). 

• Imatran kaupungin konsernitalouspäällikkö Marko Pollari 

• Imatran Lämpö Oy:n toimitusjohtaja Vesa-Pekka Vainikka, joka toimi kokouksen sihteerinä  
. 

Tilannekatsaus toiminnasta v. 2024 

 

Toimitusjohtaja Vainikka antoi tilannekatsauksen yhtiön taloudesta ja toiminnasta vuonna 2024 mukaan lukien 

käynnissä olevat projektit sekä strategiset hankekehittelyt. Esitetyt talouden luvut olivat syyskuun lopun mukaisia.  

 

Syyskuun lopun kumulatiivinen lämmitystarveluku oli 2,9 % keskiarvoa pienempi. Tuotantolaitokset ja verkostot 

ovat toimineet hyvin. Metsäenergiaa on ollut hyvin saatavilla. Ei ole ollut ongelmia kaasun eikä sähkön saannin 

kanssa. 

Kaukolämmön myynnin kumulatiivinen liikevaihto oli 4 prosenttia budjetoitua suurempi. Vastaavasti syyskuun 

lopun kumulatiivinen maakaasun myynti oli 40 prosenttia budjetoitua pienempi. Kaasun siirto oli 16 prosenttia 

budjetoitua vähemmän. Maakaasuenergian eurooppalainen pörssihinta on ollut ennustettua pienempi. Asiakkaat 

ovat siirtyneet muihin lämmitysmuotoihin ml. kaukolämpö sekä myös säästäneet kaasun käytössä. Kaasuenergian 

kulutus ja näin myös siirto ovat olleet edelleen ennustettua vähäisempiä. 

Kumulatiivisesti syyskuun loppuun kokonaisliikevaihto oli 9,775 miljoonaa euroa eli noin 10 prosenttia budjetoitua 

pienempi. Kaukolämmön myynti on ollut budjetoitua hieman parempaa, mutta liikevaihtoon on budjetoitu 

päästöoikeuksien myyntiä yli 900000 euroa enemmän kuin on toteutunut. Vastaavasti myös liittymismaksuja on 

laskutettu budjetoitua vähemmän. Tämä selittää budjetoitua selvästi huonomman tuloksen. Ilmaispäästöoikeudet 

ovat yhtiön hallussa ja omaisuutta odottaen sopivaa hintaa ja myyntiä. 

 

Toimitusjohtaja antoi katsauksen käynnissä olevista merkittävistä investointihankkeista. Metsäteollisuuden 

ylijäämälämpöä hyödyntävän investoinnin (SE lämpöpumppuhanke) toteuma ei ole edennyt maksuaikataulujen 

ennusteen mukaisesti, mutta toteutuksen vauhti on kiihtynyt ja nopeutuu. Tällä on ollut vaikutusta 

kokonaiskassaan. Kassaa seurataan tarkasti ja ennustetta päivitetään. Kassavirtaennuste, jota toimitusjohtaja 

esitteli edellisessä yhtiön hallituksen kokouksessa 7/2024, sisältää vuoden 2025 alustavan budjetin, vuoden 2024 

toteumaennusteen sekä investointiohjelmien päivitetyt versiot. Investointiohjelmiin on sisällytetty SE 

lämpöpumppuhankkeen päivitetty kustannusarvio sekä arvio mahdollisten uusien strategisten asiakkuuksien 

vaatimista investoinneista vuosille 2024 ja 2025. Kaupungin TA-muodossa oleva budjetti esiteltiin ja läpikäytiin. 

Imatran Lämpö Oy:n hallitus hyväksyi vuoden 2025 budjetin sekä investointiohjelman.  
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Vuoden 2025 rahoitusennuste on jatkuvasti työn alla, seurannassa sekä päivityksessä. Toimitusjohtaja Vainikka 

painotti, että vuoden 2024 ja vuoden lopun rahoitus on haasteellinen ja siihen on etsitty ratkaisuja, joita esiteltiin 

ja joista keskusteltiin. 

 

Kolmen Ristin kirkkoon on rakennettu kaukolämpöliittymä, ja se on otettu käyttöön marraskuun alussa. Ovakon 

tehdasalueen kaukolämmön käytön laajennuksen toteutus on käynnissä. 

 

Työsopimukset ja erillissopimukset (paikalliset sopimukset) muutetaan ja uudistetaan vastaamaan ET:n 

työehtosopimuksia. Yhtiön hallitus hyväksyi toimitusjohtajan esittämät periaatteet ja linjaukset 

työehtosopimusten ja työsopimusten muutosprosessin toteuttamisesta. 

 

Konserniasiat 

 

Konsernitalouspäällikkö Pollari kertoi väliaikatietoja käynnissä olevasta Imatran kaupunkikonsernin kehittämisestä 

ja sen aikataulusta. Kaupungin uusi konsernirakenne on muodostettu kuuden vastuualueen varaan. Imatran 

Lämpö Oy sijoittuu Kaupunkiympäristö-vastuualueeseen. Tämän lisäksi todettiin, että Imatran 

kaupunginvaltuusto on kokouksessaan 11.11.2024 hyväksynyt Imatran kaupungin hallintosäännön 1.1.2025 

lukien. 

 

 

Lisätiedot: 

Vesa-Pekka Vainikka 

Imatran Lämpö Oy, toimitusjohtaja 

puh:  020 617 4800 

gsm: 040 580 8556 

sposti: vesa-pekka.vainikka@imatra.fi 

 


